КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

ГИМНАЗИЯ № 32

ПРИКАЗ № 100/14-ОС

от «01» сентября 2023 г. г. Калининград

О создании комиссии по рассмотрению вопросов

о предоставлении питания обучающихся, находящимся

в трудной жизненной ситуации в МАОУ гимназии №32

В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29 декабря 2012

года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 55

Закона Калининградской области от 7 октября 2019 года N 318 "Социальный кодекс

Калининградской области" Правительство Калининградской области, с

постановлением Правительства Калининградской области «Об обеспечении

питанием обучающихся за счет средств областного бюджета» от 30 декабря 2019

года N 885 (в действующей редакции), приказом комитета по образованию

администрации городского округа «Город Калининград» от 31.08.2023 №ПД-КпО-

431 «Об организации горячего питания в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Калининграда в 2023-2024 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о предоставлении

питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации в МАОУ

гимназии №32;

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о

предоставлении питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной

ситуации в МАОУ гимназии №32:

по корпусу А:

- Белякова В.Н.- директор МАОУ гимназии №32-председатель Комиссии;

- Виноградова Г.В.- заместитель директора по ВР-заместитель председателя

Комиссии;

- Воробьева И.В., социального педагога- секретарь комиссии;

- Спиридонова Ю.А.- председатель профсоюзного комитета- член Комиссии;

- Хузина Н.А.- руководитель МО классных руководителей-член Комиссии;

- Пустовая В.В.-уполномоченный по правам участников образовательного

процесса класса- член Комиссии;

- Кочнова Н.А.-представитель родительской общественности гимназии - член

Комиссии;

- Коноплева Н.Б.–специалист отдела опеки и попечительства;

по корпусу Б:

- Белякова В.Н.-директор МАОУ гимназии №32- председатель Комиссии;

- Павликова Г.Н.-заместитель директора по ВР- заместитель председателя

Комиссии;

- Каргина З.И.-социальный педагог- секретарь комиссии;

- Спиридонова Ю.А.- председатель профсоюзного комитета- член Комиссии;

- Кравец Т.Ю.- руководитель МО классных руководителей- член Комиссии;

- Засимов В.А. - уполномоченный по правам участников образовательного

процесса класса- член Комиссии;

Артемчик Е.Ю. - представитель родительской общественности гимназии -

член Комиссии;

- Коноплева Н.Б. – специалист отдела опеки и попечительства.

3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о

предоставлении питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной

ситуации и Порядок работы комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении

питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации в МАОУ

гимназии №32.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 32      В.Н. Белякова